
                                 球 陽 第 １１１７号 

                           令和４年６月１７日 
                                         

 

保 護 者 各 位  

 

沖縄県立球陽中学校・高等学校 
                        校  長       平 良  淳 

                          （公印省略）  

 

 
球炎祭日程変更のお知らせ 

 

 

 

 長雨の候､皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す｡また、平素より本校の教育活動に対し､多大なご理解とご協力を賜り、厚く
お礼申し上げます｡  

 さて本校職員生徒共に6月19日（日）の球炎祭に向けて準備を進めておりまし
たが、予想以上の雨などの影響もあり6月25日（土）へ日程を変更することとな
りました。日程の変更によって保護者や生徒の皆様にはご迷惑をおかけするこ
とになりますが、何卒、ご理解頂きますようよろしくお願い致します。 
 
 

 

記  

 

 

１．日 時 (変更前) 令和4年6月19日（日）9:00～13:00 
（変更後） 令和4年6月25日（土）9:00～13:00 

 
 

２．場 所  北谷町陸上競技場 
 

 
３．日程変更の判断理由 

雨天が続く場合、北谷陸上競技場のフィールドの状況が悪化し、当日、施設

管理側からフィールドの使用許可がでない可能性があるため、天気予報を考
慮し事前に判断した。 

 
       

４．その他  

１）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、昼食を挟まず、 

短縮日程の開催となります。 

２）保護者参加人数については、２名以内となります。 

３）マスクの着用、手指消毒等の感染症対策をお取り下さい。 

４）声を出しての応援はお控え下さい。 

５）当日は健康チエックをされて、別紙の健康状態申告書を 

受付にてご提出下さい。 

     ６）６月１９（日）はお休みとなります。 

７）６月２０（月）は日程通り代休となります。 


